

|                                                           |                                                                      |                     |                  |                     |
|-----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------|---------------------|
| FAB000001                                                 | CIMITERO DI SAREGO - VIA GROTTES                                     | Dimensioni          |                  |                     |
|                                                           | VIA GROTTES                                                          |                     |                  |                     |
|                                                           |                                                                      | Valore              | Quota            | Residuo             |
|                                                           |                                                                      |                     |                  | Fondo               |
| 1.2.2.01.02.01.001 - Altri beni immobili demaniali - Dem. |                                                                      |                     |                  |                     |
| U000067                                                   | CIMITERO DI SAREGO - VIA GROTTES                                     | 394.438,38          | 7.888,77         | 370.235,01          |
|                                                           | Com. SAREGO, Fgl. 5, Map. D - [ Sup.: 6.831,00 Cl.: 0 Ql.: Cimitero] |                     |                  | 24.203,37           |
|                                                           |                                                                      |                     |                  |                     |
|                                                           | <b>Totali €</b>                                                      | <b>394.438,38</b>   | <b>7.888,77</b>  | <b>370.235,01</b>   |
|                                                           |                                                                      |                     |                  | <b>24.203,37</b>    |
| FAB000003                                                 | CIMITERO DI MELEDO - VIA DAMIANO CHIESA                              | Dimensioni          |                  |                     |
|                                                           | VIA DAMIANO CHIESA                                                   |                     |                  |                     |
|                                                           |                                                                      | Valore              | Quota            | Residuo             |
|                                                           |                                                                      |                     |                  | Fondo               |
| 1.2.2.01.02.01.001 - Altri beni immobili demaniali - Dem. |                                                                      |                     |                  |                     |
| U000003                                                   | CIMITERO DI MELEDO - VIA DAMIANO CHIESA                              | 461.643,42          | 9.232,87         | 432.621,79          |
|                                                           | Com. SAREGO, Fgl. 27, Map. A, PM. OLD                                |                     |                  | 29.021,63           |
|                                                           |                                                                      |                     |                  |                     |
|                                                           | <b>Totali €</b>                                                      | <b>461.643,42</b>   | <b>9.232,87</b>  | <b>432.621,79</b>   |
|                                                           |                                                                      |                     |                  | <b>29.021,63</b>    |
| FAB000005                                                 | CIMITERO DI MONTICELLO DI FARA - VIA FAVORITA                        | Dimensioni          |                  |                     |
|                                                           | VIA FAVORITA                                                         |                     |                  |                     |
|                                                           |                                                                      | Valore              | Quota            | Residuo             |
|                                                           |                                                                      |                     |                  | Fondo               |
| 1.2.2.01.02.01.001 - Altri beni immobili demaniali - Dem. |                                                                      |                     |                  |                     |
| U000006                                                   | CIMITERO MONTICELLO DI FARA - VIA FAVORITA - FG. 18 PART. 6          | 102.881,34          | 2.057,63         | 96.353,84           |
|                                                           | Com. SAREGO, Fgl. 18, Map. 6 - [ Sup.: 900,00 Cl.: 0 Ql.: Vigneto]   |                     |                  | 6.527,50            |
|                                                           |                                                                      |                     |                  |                     |
|                                                           | <b>Totali €</b>                                                      | <b>102.881,34</b>   | <b>2.057,63</b>  | <b>96.353,84</b>    |
|                                                           |                                                                      |                     |                  | <b>6.527,50</b>     |
| FAB000017                                                 | ECOCENTRO COMUNALE - VIA LAGO DI COMO, 1                             | Dimensioni          |                  |                     |
|                                                           | VIA LAGO DI COMO                                                     |                     |                  |                     |
|                                                           |                                                                      | Valore              | Quota            | Residuo             |
|                                                           |                                                                      |                     |                  | Fondo               |
| 1.2.2.01.02.01.001 - Altri beni immobili demaniali - Dem. |                                                                      |                     |                  |                     |
| U000018                                                   | ECOCENTRO COMUNALE - VIA LAGO DI COMO, 1                             | 321.577,55          | 6.431,55         | 301.286,70          |
|                                                           | Com. SAREGO, Fgl. 21, Map. 569, Cat. E/9                             |                     |                  | 20.290,85           |
|                                                           |                                                                      |                     |                  |                     |
|                                                           | <b>Totali €</b>                                                      | <b>321.577,55</b>   | <b>6.431,55</b>  | <b>301.286,70</b>   |
|                                                           |                                                                      |                     |                  | <b>20.290,85</b>    |
|                                                           | <b>Totale Generale €</b>                                             | <b>1.280.540,69</b> | <b>25.610,82</b> | <b>1.200.497,34</b> |
|                                                           |                                                                      |                     |                  | <b>80.043,35</b>    |

|                                                         |                                                                    |                   |                 |                   |
|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|-------------------|
| FAB000016                                               | SEDE MUNICIPALE RISTRUTTURATA 'EX ISTITUTO DIOCESANO' - PIAZZA UM  | Dimensioni        |                 |                   |
|                                                         | PIAZZA UMBERTO I                                                   |                   |                 |                   |
|                                                         |                                                                    | Valore            | Quota           | Residuo           |
|                                                         |                                                                    |                   |                 | Fondo             |
| <b>1.2.2.02.09.99.999 - Beni immobili n.a.c. - Ind.</b> |                                                                    |                   |                 |                   |
| U000017                                                 | SEDE MUNICIPALE RISTRUTTURATA 'EX STUDIO DIOCESANO' - PIAZZA UMBER | 481.583,97        | 9.631,68        | 443.036,27        |
|                                                         | Com. SAREGO, Fgl. 23, Map. 240, Sub. 7, Cat. B/4 - [ Cl.: U]       |                   |                 | 38.547,70         |
| U000038                                                 | SEDE MUNICIPALE RISTRUTTURATA 'EX STUDIO DIOCESANO' - PIAZZA UMBER | 0,00              | 0,00            | 0,00              |
|                                                         | Com. SAREGO, Fgl. 23, Map. 240, Sub. 8, Cat. F/4                   |                   |                 | 0,00              |
| <b>Totali €</b>                                         |                                                                    | <b>481.583,97</b> | <b>9.631,68</b> | <b>443.036,27</b> |
|                                                         |                                                                    |                   |                 | <b>38.547,70</b>  |

  

|                                                         |                                          |                  |               |                  |
|---------------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------|---------------|------------------|
| FAB000030                                               | BAGNI PUBBLICI - VIA VANDERIA            | Dimensioni       |               |                  |
|                                                         | VIA VANDERIA                             |                  |               |                  |
|                                                         |                                          | Valore           | Quota         | Residuo          |
|                                                         |                                          |                  |               | Fondo            |
| <b>1.2.2.02.09.99.999 - Beni immobili n.a.c. - Ind.</b> |                                          |                  |               |                  |
| U000071                                                 | BAGNI PUBBLICI - VIA VANDERIA            | 11.062,36        | 221,25        | 10.841,11        |
|                                                         | Com. SAREGO, Fgl. 28, Map. 132, Cat. E/3 |                  |               | 221,25           |
| <b>Totali €</b>                                         |                                          | <b>11.062,36</b> | <b>221,25</b> | <b>10.841,11</b> |
|                                                         |                                          |                  |               | <b>221,25</b>    |

  

|                          |  |                   |                 |                   |
|--------------------------|--|-------------------|-----------------|-------------------|
| <b>Totale Generale €</b> |  | <b>492.646,33</b> | <b>9.852,93</b> | <b>453.877,38</b> |
|                          |  |                   |                 | <b>38.768,95</b>  |

|                                                                  |                                                      |                  |                 |                  |
|------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------|-----------------|------------------|
| FAB000031                                                        | BAR E AREA VERDE - VIA A. POMPELE                    | Dimensioni       |                 |                  |
|                                                                  | VIA ATTILIO POMPELE                                  |                  |                 |                  |
|                                                                  |                                                      | Valore           | Quota           | Residuo          |
|                                                                  |                                                      |                  |                 | Fondo            |
| <b>1.2.2.02.09.02.001 - Fabbricati ad uso commerciale - Ind.</b> |                                                      |                  |                 |                  |
| U000072                                                          | BAR E AREA VERDE - VIA A. POMPELE                    | 75.490,80        | 1.509,82        | 73.980,98        |
|                                                                  | Com. SAREGO, Fgl. 21, Map. 525, Cat. C/1 - [ Cl.: 3] |                  |                 |                  |
|                                                                  | <b>Totali €</b>                                      | <b>75.490,80</b> | <b>1.509,82</b> | <b>73.980,98</b> |
|                                                                  |                                                      |                  |                 | <b>1.509,82</b>  |
| <b>Totale Generale €</b>                                         |                                                      |                  |                 |                  |
|                                                                  |                                                      | <b>75.490,80</b> | <b>1.509,82</b> | <b>73.980,98</b> |
|                                                                  |                                                      |                  |                 | <b>1.509,82</b>  |

|                                                          |                                                                       |            |           |            |
|----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| FAB000006                                                | SCUOLA PRIMARIA "DAMIANO CHIESA" - MELEDO - VIA DAMIANO CHIESA, 1     | Dimensioni |           |            |
|                                                          | VIA DAMIANO CHIESA                                                    |            |           |            |
|                                                          |                                                                       | Valore     | Quota     | Residuo    |
| 1.2.2.02.09.03.001 - Fabbricati ad uso scolastico - Ind. |                                                                       |            |           |            |
| U000007                                                  | SCUOLA PRIMARIA 'DAMIANO CHIESA' - MELEDO - VIA DAMIANO CHIESA, 5 - F | 611.234,30 | 12.224,69 | 558.363,33 |
|                                                          | Com. SAREGO, Fgl. 28, Map. 365, PM. OLD                               |            |           | 52.870,97  |
| Totali €                                                 |                                                                       | 611.234,30 | 12.224,69 | 558.363,33 |
|                                                          |                                                                       |            |           | 52.870,97  |

|                                                          |                                                                          |            |          |            |
|----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------|----------|------------|
| FAB000007                                                | SCUOLA PRIMARIA "ENRICO TOTI" - MONTICELLO DI FARA - VIA ANDREA PALLADIO | Dimensioni |          |            |
|                                                          | VIA ANDREA PALLADIO                                                      |            |          |            |
|                                                          |                                                                          | Valore     | Quota    | Residuo    |
| 1.2.2.02.09.03.001 - Fabbricati ad uso scolastico - Ind. |                                                                          |            |          |            |
| U000008                                                  | SCUOLA PRIMARIA 'ENRICO TOTI' DI MONTICELLO DI FARA - VIA PALLADIO, 7 -  | 242.592,30 | 4.851,85 | 220.825,38 |
|                                                          | Com. SAREGO, Fgl. 17, Map. 212, Cat. B/5 - [ Cl.: 3]                     |            |          | 21.766,92  |
| Totali €                                                 |                                                                          | 242.592,30 | 4.851,85 | 220.825,38 |
|                                                          |                                                                          |            |          | 21.766,92  |

|                                                          |                                                                        |              |           |              |
|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|--------------|
| FAB000008                                                | SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "FRANCESCO MUTTONI" - MELEDO          | Dimensioni   |           |              |
|                                                          | VIA DAMIANO CHIESA                                                     |              |           |              |
|                                                          |                                                                        | Valore       | Quota     | Residuo      |
| 1.2.2.02.09.03.001 - Fabbricati ad uso scolastico - Ind. |                                                                        |              |           |              |
| U000009                                                  | AREA DI MANOVRA E PARCHEGGIO - VIA CHIESA DAMIANO, 5                   | 235,87       | 4,72      | 226,43       |
|                                                          | Com. SAREGO, Fgl. 28, Map. 934, Sub. 1, PM. OLD                        |              |           | 9,44         |
| U000041                                                  | SCUOLA MEDIA 'FRANCESCO MUTTONI' - VIA CHIESA DAMIANO - FG. 28 PART. 9 | 923.783,95   | 18.475,68 | 848.097,25   |
|                                                          | Com. SAREGO, Fgl. 28, Map. 934, Sub. 3, Cat. B/5 - [ Cl.: 2]           |              |           | 75.686,70    |
| U000042                                                  | GIARDINO SCUOLA - VIA DAMIANO CHIESA, 5 - MELEDO                       | 235,87       | 4,72      | 226,43       |
|                                                          | Com. SAREGO, Fgl. 28, Map. 934, Sub. 4, PM. OLD                        |              |           | 9,44         |
| U000043                                                  | SCUOLA MEDIA 'FRANCESCO MUTTONI' - VIA CHIESA DAMIANO - FG. 28 PART. 1 | 127.780,13   | 2.555,60  | 122.668,93   |
|                                                          | Com. SAREGO, Fgl. 28, Map. 934, Sub. 5, Cat. B/5 - [ Cl.: 2]           |              |           | 5.111,20     |
| U000044                                                  | MAGAZZINO COMUNALE - VIA CHIESA DAMIANO - FG. 28 PART. 934 SUB. 6      | 64.649,74    | 1.292,99  | 62.063,76    |
|                                                          | Com. SAREGO, Fgl. 28, Map. 934, Sub. 6, Cat. C/2 - [ Cl.: U]           |              |           | 2.585,98     |
| U000045                                                  | IMPIANTO FOTOVOLTAICO - VIA CHIESA DAMIANO, 5                          | 19.891,87    | 397,84    | 19.096,19    |
|                                                          | Com. SAREGO, Fgl. 28, Map. 934, Sub. 7, Cat. D/1                       |              |           | 795,68       |
| Totali €                                                 |                                                                        | 1.136.577,43 | 22.731,55 | 1.052.378,99 |
|                                                          |                                                                        |              |           | 84.198,44    |

|                                                          |                                                                          |            |          |            |
|----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------|----------|------------|
| FAB000009                                                | SCUOLA DELL'INFANZIA "CAVALIER TIBALDO" - SAREGO - VIA ROMA, 88          | Dimensioni |          |            |
|                                                          | VIA ROMA                                                                 |            |          |            |
|                                                          |                                                                          | Valore     | Quota    | Residuo    |
| 1.2.2.02.09.03.001 - Fabbricati ad uso scolastico - Ind. |                                                                          |            |          |            |
| U000010                                                  | SCUOLA DELL'INFANZIA 'CAVALIER TIBALDO' - VIA ROMA, 88 - FG 23 PART. 154 | 270.402,88 | 5.408,06 | 249.756,96 |
|                                                          | Com. SAREGO, Fgl. 23, Map. 154, Sub. 2, Cat. B/5 - [ Cl.: 1]             |            |          | 20.645,92  |
| U000039                                                  | SCUOLA DELL'INFANZIA 'CAVALIER TIBALDO' - VIA ROMA, 88 - FG 23 PART. 154 | 17.285,85  | 345,72   | 16.649,46  |
|                                                          | Com. SAREGO, Fgl. 23, Map. 154, Sub. 1, PM. OLD                          |            |          | 636,39     |
| U000040                                                  | SCUOLA DELL'INFANZIA 'CAVALIER TIBALDO' - VIA ROMA, 88 - FG 23 PART. 154 | 120.729,36 | 2.414,59 | 115.946,95 |
|                                                          | Com. SAREGO, Fgl. 23, Map. 154, Sub. 3, Cat. B/5 - [ Cl.: 1]             |            |          | 4.782,41   |
| Totali €                                                 |                                                                          | 408.418,09 | 8.168,37 | 382.353,37 |
|                                                          |                                                                          |            |          | 26.064,72  |

|                                                          |                                                                         |            |           |            |
|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| FAB000010                                                | SCUOLA DELL'INFANZIA - MONTICELLO DI FARA - VIA ANDREA PALLADIO, 3      | Dimensioni |           |            |
|                                                          | VIA ANDREA PALLADIO                                                     |            |           |            |
|                                                          |                                                                         | Valore     | Quota     | Residuo    |
| 1.2.2.02.09.03.001 - Fabbricati ad uso scolastico - Ind. |                                                                         |            |           |            |
| U000011                                                  | SCUOLA DELL'INFANZIA DI MONTICELLO DI FARA - VIA PALLADIO, 3 - FG 17 PA | 875.706,04 | 17.514,12 | 833.728,50 |
|                                                          | Com. SAREGO, Fgl. 17, Map. 208, Sub. 2, Cat. B/5 - [ Cl.: 2]            |            |           | 41.977,54  |
| Totali €                                                 |                                                                         | 875.706,04 | 17.514,12 | 833.728,50 |
|                                                          |                                                                         |            |           | 41.977,54  |

|                                                          |                                                               |            |       |         |
|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|------------|-------|---------|
| FAB000011                                                | SCUOLA PRIMARIA "CESARE BATTISTI" - SAREGO - VIA BUSENTIN, 36 | Dimensioni |       |         |
|                                                          | VIA BUSENTIN                                                  |            |       |         |
|                                                          |                                                               | Valore     | Quota | Residuo |
| 1.2.2.02.09.03.001 - Fabbricati ad uso scolastico - Ind. |                                                               |            |       |         |

|                                                          |                                                      |              |           |              |            |
|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|--------------|-----------|--------------|------------|
| 1.2.2.02.09.03.001 - Fabbricati ad uso scolastico - Ind. |                                                      |              |           |              |            |
| U000062                                                  | SCUOLA PRIMARIA "CESARE BATTISTI" - VIA BUSENTIN, 36 | 249.667,66   | 4.993,35  | 225.865,39   | 23.802,27  |
| Totali €                                                 |                                                      | 249.667,66   | 4.993,35  | 225.865,39   | 23.802,27  |
|                                                          |                                                      |              |           |              |            |
| Totale Generale €                                        |                                                      | 3.524.195,82 | 70.483,93 | 3.273.514,96 | 250.680,86 |

|                                                                  |                                                                          |                   |                  |                   |                  |
|------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|
| FAB000002                                                        | SEDE MUNICIPALE STORICA - PIAZZA UMBERTO I, 8                            | Dimensioni        |                  |                   |                  |
|                                                                  | PIAZZA UMBERTO I                                                         |                   |                  |                   |                  |
|                                                                  |                                                                          | Valore            | Quota            | Residuo           | Fondo            |
| <b>1.2.2.02.09.19.001 - Fabbricati ad uso strumentale - Ind.</b> |                                                                          |                   |                  |                   |                  |
| U000002                                                          | SEDE MUNICIPALE STORICA - PIAZZA UMBERTO I, 8 - FG 23 PART. 107 SUB. 1   | 215.711,32        | 4.314,23         | 200.593,83        | 15.117,49        |
|                                                                  | Com. SAREGO, Fgl. 23, Map. 107, Sub. 1, Cat. B/4 - [ Cl.: U]             |                   |                  |                   |                  |
| U000047                                                          | SEDE MUNICIPALE STORICA - PIAZZA UMBERTO I, 8 - FG 23 PART. 107 SUB. 2   | 48.887,15         | 977,74           | 46.931,67         | 1.955,48         |
|                                                                  | Com. SAREGO, Fgl. 23, Map. 107, Sub. 2, Cat. A/3 - [ Cl.: U]             |                   |                  |                   |                  |
| Totali €                                                         |                                                                          | 264.598,47        | 5.291,97         | 247.525,50        | 17.072,97        |
| FAB000014                                                        | SEDE MUNICIPALE DISTACCATA - UFFICI - PIAZZA UMBERTO I, 10               | Dimensioni        |                  |                   |                  |
|                                                                  | PIAZZA UMBERTO I                                                         |                   |                  |                   |                  |
|                                                                  |                                                                          | Valore            | Quota            | Residuo           | Fondo            |
| <b>1.2.2.02.09.19.001 - Fabbricati ad uso strumentale - Ind.</b> |                                                                          |                   |                  |                   |                  |
| U000015                                                          | SEDE MUNICIPALE - UFFICI DISTACCATI - PIAZZA UMBERTO I, 10 - FG 23 PART. | 153.274,51        | 3.065,49         | 139.917,79        | 13.356,72        |
|                                                                  | Com. SAREGO, Fgl. 23, Map. 144, Sub. 5, Cat. B/4 - [ Cl.: U]             |                   |                  |                   |                  |
| Totali €                                                         |                                                                          | 153.274,51        | 3.065,49         | 139.917,79        | 13.356,72        |
| FAB000019                                                        | MAGAZZINO COMUNALE E SEDE PROTEZIONE CIVILE - VIA POMPELE                | Dimensioni        |                  |                   |                  |
|                                                                  | VIA ATTILIO POMPELE                                                      |                   |                  |                   |                  |
|                                                                  |                                                                          | Valore            | Quota            | Residuo           | Fondo            |
| <b>1.2.2.02.09.19.001 - Fabbricati ad uso strumentale - Ind.</b> |                                                                          |                   |                  |                   |                  |
| U000054                                                          | CORTE ESTERNA - VIA POMPELE                                              | 7.341,03          | 146,82           | 6.795,83          | 545,20           |
|                                                                  | Com. SAREGO, Fgl. 21, Map. 566, Sub. 1, PM. OLD                          |                   |                  |                   |                  |
| U000056                                                          | PARCHEGGIO - VIA POMPELE                                                 | 0,00              | 0,00             | 0,00              | 0,00             |
|                                                                  | Com. SAREGO, Fgl. 21, Map. 566, Sub. 4, PM. OLD                          |                   |                  |                   |                  |
| U000069                                                          | MAGAZZINO COMUNALE - VIA POMPELE                                         | 45.081,41         | 901,63           | 42.806,97         | 2.274,44         |
|                                                                  | Com. SAREGO, Fgl. 21, Map. 566, Sub. 3, Cat. C/2 - [ Cl.: U]             |                   |                  |                   |                  |
| U000070                                                          | SEDE PROTEZIONE CIVILE - VIA POMPELE                                     | 44.942,97         | 898,86           | 42.674,07         | 2.268,90         |
|                                                                  | Com. SAREGO, Fgl. 21, Map. 566, Sub. 2, Cat. C/2 - [ Cl.: U]             |                   |                  |                   |                  |
| Totali €                                                         |                                                                          | 97.365,41         | 1.947,31         | 92.276,87         | 5.088,54         |
| <b>Totale Generale €</b>                                         |                                                                          | <b>515.238,39</b> | <b>10.304,77</b> | <b>479.720,16</b> | <b>35.518,23</b> |



|                                                      |                                                                    |                     |                  |                     |                   |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------|---------------------|-------------------|
| FAB000008                                            | SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "FRANCESCO MUTTONI" - MELEDO      |                     |                  |                     | Dimensioni        |
|                                                      | VIA DAMIANO CHIESA                                                 |                     |                  |                     |                   |
|                                                      |                                                                    | Valore              | Quota            | Residuo             | Fondo             |
| <b>1.2.2.02.09.16.001 - Impianti sportivi - Dis.</b> |                                                                    |                     |                  |                     |                   |
| U000051                                              | PALESTRA E CAMPO DA CALCIO - VIA DAMIANO CHIESA, 5 - MELEDO        | 545.136,18          | 10.902,72        | 516.015,82          | 29.120,36         |
|                                                      | Com. SAREGO, Fgl. 28, Map. 934, Sub. 2, Cat. D/6                   |                     |                  |                     |                   |
|                                                      | <b>Totali €</b>                                                    | <b>545.136,18</b>   | <b>10.902,72</b> | <b>516.015,82</b>   | <b>29.120,36</b>  |
| FAB000018                                            | IMPIANTO SPORTIVO CALCIO - VIA VALLE                               |                     |                  |                     | Dimensioni        |
|                                                      | VIA VALLE                                                          |                     |                  |                     |                   |
|                                                      |                                                                    | Valore              | Quota            | Residuo             | Fondo             |
| <b>1.2.2.02.09.16.001 - Impianti sportivi - Dis.</b> |                                                                    |                     |                  |                     |                   |
| U000019                                              | SALA CIVICA - VIA VALLE                                            | 36.353,28           | 727,07           | 35.128,27           | 1.225,01          |
|                                                      | Com. SAREGO, Fgl. 5, Map. 868, Sub. 2, Cat. B/4 - [ Cl.: U]        |                     |                  |                     |                   |
| U000030                                              | SEDE PROLOCO - VIA VALLE                                           | 66.230,45           | 1.324,61         | 63.793,83           | 2.436,62          |
|                                                      | Com. SAREGO, Fgl. 5, Map. 868, Sub. 3, Cat. B/4 - [ Cl.: U]        |                     |                  |                     |                   |
| U000031                                              | SPOGLIATOI E SERVIZI - VIA VALLE                                   | 874.569,54          | 17.491,39        | 804.515,64          | 70.053,90         |
|                                                      | Com. SAREGO, Fgl. 5, Map. 868, Sub. 4, Cat. D/6                    |                     |                  |                     |                   |
| U000032                                              | CAMPO DA CALCIO VIA VALLE SAREGO - FG. 5 PART. 870                 | 3.396,95            | 67,94            | 3.261,07            | 135,88            |
|                                                      | Com. SAREGO, Fgl. 5, Map. 870, Cat. F/1                            |                     |                  |                     |                   |
|                                                      | <b>Totali €</b>                                                    | <b>980.550,22</b>   | <b>19.611,01</b> | <b>906.698,81</b>   | <b>73.851,41</b>  |
| FAB000020                                            | BOCCIODROMO - VIA VALLE                                            |                     |                  |                     | Dimensioni        |
|                                                      | VIA VALLE                                                          |                     |                  |                     |                   |
|                                                      |                                                                    | Valore              | Quota            | Residuo             | Fondo             |
| <b>1.2.2.02.09.16.001 - Impianti sportivi - Dis.</b> |                                                                    |                     |                  |                     |                   |
| U000021                                              | BAR E BOCCIODROMO - VIA VALLE - FG. 5 PART. 438 SUB 2              | 425.495,92          | 8.509,92         | 398.853,01          | 26.642,91         |
|                                                      | Com. SAREGO, Fgl. 5, Map. 438, Sub. 2, Cat. C/1 - [ Cl.: 2]        |                     |                  |                     |                   |
| U000029                                              | APPARTAMENTO CUSTODE BOCCIODROMO - VIA VALLE - FG. 5 PART. 438 SUB | 72.482,45           | 1.449,65         | 69.583,15           | 2.899,30          |
|                                                      | Com. SAREGO, Fgl. 5, Map. 438, Sub. 3, Cat. A/3 - [ Cl.: 2]        |                     |                  |                     |                   |
|                                                      | <b>Totali €</b>                                                    | <b>497.978,37</b>   | <b>9.959,57</b>  | <b>468.436,16</b>   | <b>29.542,21</b>  |
| FAB000022                                            | CAMPI DA TENNIS - VIA VALLE                                        |                     |                  |                     | Dimensioni        |
|                                                      | VIA VALLE                                                          |                     |                  |                     |                   |
|                                                      |                                                                    | Valore              | Quota            | Residuo             | Fondo             |
| <b>1.2.2.02.09.16.001 - Impianti sportivi - Dis.</b> |                                                                    |                     |                  |                     |                   |
| U000050                                              | CAMPI DA TENNIS SAREGO                                             | 227.224,88          | 4.544,50         | 213.371,71          | 13.853,17         |
|                                                      | Com. SAREGO, Fgl. 5, Map. 869, Cat. F/1                            |                     |                  |                     |                   |
|                                                      | <b>Totali €</b>                                                    | <b>227.224,88</b>   | <b>4.544,50</b>  | <b>213.371,71</b>   | <b>13.853,17</b>  |
|                                                      | <b>Totale Generale €</b>                                           | <b>2.250.889,65</b> | <b>45.017,80</b> | <b>2.104.522,50</b> | <b>146.367,15</b> |